
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2023-06-09 10:46:17 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/3189028 

Registro tipas: Patalpos/butai 
Sudarymo data: 2023-02-01 

Adresas: Klaipėda, Vasarotojų g. 2B-1 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Negyvenamoji patalpa - Administracinės patalpos 
Unikalus daikto numeris: 4400-6063-8988:2545 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė 
Pastato, kuriame yra patalpa, unikalus Nr. 

ir pažymėjimas plane: 4400-4661-7723, 8B2/p 
Statybos pradžios metai: 1982 
Statybos pabaigos metai: 1982 

Baigtumo procentas: 100 % 
Aukštas: 1 

Rūsys: Nėra 
Šildymas: Vietinė šildymo sistema 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 
Viryklė: Nėra 

Bendras plotas: 523.39 kv. m 
Pagrindinis plotas: 414.76 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 651000 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 33 % 

Atkuriamoji vertė: 436000 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-02-03 

Vidutinė rinkos vertė: 306000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-02-03 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2023-02-03 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, a.k. 

120505210 
Daiktas: patalpa Nr. 4400-6063-8988:2545, aprašyta p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 1998-02-24 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 266 
2017-06-26 Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo 
turto kadastro objektų (statinių) galimybę naudoti pagal 
paskirtį Nr. (21.78.)-SL7-25 
2023-01-26 Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo 
turto kadastro objektų (patalpos (-ų)) galimybę naudoti 
pagal paskirtį Nr. (21.78)-SL7-6 

Įrašas galioja: Nuo 2023-03-09 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 



8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
RAMŪNAS SARAKAUSKAS 

Daiktas: patalpa Nr. 4400-6063-8988:2545, aprašyta p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2017-03-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-2499 

2023-02-03 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2023-03-07 

 

 10.2. 
 

 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: patalpa Nr. 4400-6063-8988:2545, aprašyta p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2023-01-26 Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo 
turto kadastro objektų (patalpos (-ų)) galimybę naudoti 
pagal paskirtį Nr. (21.78)-SL7-6 
2023-02-03 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2023-03-07 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2023-06-09 10:48:35 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 21/5360 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2000-04-17 

Adresas: Klaipėda, Vasarotojų g. 2 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 2101-0001-0454 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 2101/0001:454 Klaipėdos m. k. v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo 

objektų teritorijos 
Žemės sklypo plotas: 1.7073 ha 

Užstatyta teritorija: 0.2086 ha 
Kitos žemės plotas: 1.4987 ha 

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius 

matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 464000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-11-14 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-04-17 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a. k. 111105555 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2000-03-15 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 586 

Įrašas galioja: Nuo 2000-04-17 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: 
 5.1. 

 
 

Valstybinės žemės patikėjimo teisė 
Patikėtinis: Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos, a.k. 

188704927 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: Žemės įstatymo pakeitimo ir papildymo įstatymas Nr. XI-
912, 2010 m. birželio 18 d. 

Įrašas galioja: Nuo 2010-07-01 
 

 
6. Kitos daiktinės teisės : 

 6.1. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines, 
antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2022-11-29 Servituto sutartis Nr. 7380 

Plotas: 0.0001 ha 
Aprašymas: Taškais 14-15-16-17-14 ir raide "S1" 

Įrašas galioja: Nuo 2022-12-05 
 

 6.2. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines, 
antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2022-11-29 Servituto sutartis Nr. 7380 



Plotas: 0.0159 ha 
Aprašymas: Taškais 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-1 ir raide "S" 

Įrašas galioja: Nuo 2022-12-05 
 

 6.3. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines, 
antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2020-02-07 Servituto sutartis Nr. M-835 

Plotas: 0.0025 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2020-02-13 

 

 6.4. 
 

 

Kelio servitutas (tarnaujantis) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2000-03-15 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 586 
Aprašymas: Taikoma servituto teisė transformatorinės aptarnavimui. 

Įrašas galioja: Nuo 2000-04-17 
 

 
7. Juridiniai faktai: 
 7.1. 

 
 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2022-08-24 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 

13SŽN-360-(14.13.55.) 
Plotas: 0.192 ha 

Įrašas galioja: Nuo 2022-09-13 
Terminas: Nuo 2022-08-24 iki 2035-08-25 

 

 7.2. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas: Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, a.k. 

120505210 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2000-03-22 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 
N21/2000-0046 
2018-11-05 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 13 SŽN-336-
(14.13.55.) 
2019-11-08 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 13SŽN-462-
(14.13.55.) 

Plotas: 1.1646 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2019-12-05 

Terminas: Nuo 2000-03-22 iki 2099-03-22 
 

 7.3. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2000-03-22 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 

N21/2000-0046 
2018-09-17 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 13SŽN-267-
(14.13.55.) 

Plotas: 0.1754 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2018-10-05 

Terminas: Nuo 2018-09-17 iki 2099-03-22 
 

 7.4. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2000-03-22 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 

N21/2000-0046 
2018-09-17 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 13SŽN-266-
(14.13.55.) 

Plotas: 0.1753 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2018-10-05 

Terminas: Nuo 2018-09-17 iki 2099-03-22 
 



 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: geležinkelio kelių ir jų 
įrenginių, geležinkelio želdinių apsaugos zonos (III skyrius, 
trečiasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.4838 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.2. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: komunalinių objektų 
sanitarinės apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0285 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.3. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: gamybinių objektų sanitarinės 
apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0285 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.4. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: vandens tiekimo ir nuotekų, 
paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos 
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 
 

 8.5. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: šilumos perdavimo tinklų 
apsaugos zonos (III skyrius, dvyliktasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 
 

 8.6. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektros tinklų apsaugos 
zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 



2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.2616 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.7. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: geležinkelio kelių ir jų 
įrenginių, geležinkelio želdinių apsaugos zonos (III skyrius, 
trečiasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.2119 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.8. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektroninių ryšių tinklų 
elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III 
skyrius, vienuoliktasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2101-0001-0454, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0232 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra 
 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: 

11.1. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100094111 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Klaipėdos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-278 

Įregistravimo data: 2021-11-05 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 298 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.2. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100099071 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Klaipėdos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-278 

Įregistravimo data: 2021-11-09 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 54 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.3. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100117052 



Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 
Įsakymas dėl Klaipėdos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-278 

Įregistravimo data: 2021-11-19 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 318 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.4. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100009464 
Įregistravimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2020-02-10 GYV. 

NAMO PRIJUNGIMAS PRIE SKIRSTOMŲJŲ ELEKTROS 
TINKLŲ, VASAROTOJŲ G. 2, KLAIPĖDA Nr. E1N3956157 

Įregistravimo data: 2020-11-24 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 25 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.5. Teritorijos pavadinimas: 
 

Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos (III skyrius, 
šeštasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100122666 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-12-05 

Įsakymas dėl energetikos ministro 2021 m. spalio 25 d. 
įsakymo Nr. 1-277 ?Dėl Klaipėdos skirstomųjų dujotiekių 
teritorijų plano patvirtinimo? pakeitimo Nr. 1-439 

Įregistravimo data: 2021-11-23 
Duomenų pakeitimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2023-03-23 Vidutinio 

slėgio dujotiekio, Tomo g.2, 2a, 2b, 6, Sukilėlių g., mažo 
slėgio dujotiekio, Tomo g.6, Sukilėlių g.15, Mėsininkų g., 
Didžioji Vandens g., Aukštoji g., Klaipėdoje, rekonstravimo 
projektas Nr. D7A3907025 

Duomenų pakeitimo data: 2023-05-18 
Duomenų pakeitimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2023-01-12 

Skirstomojo vidutinio slėgio dujotiekio žemės sklype 
Litorinos g. 1, Klaipėdos m., pertvarkymo projektas Nr. 
D7A3208483 

Duomenų pakeitimo data: 2023-03-24 
Duomenų pakeitimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2022-12-05 Darbų 

gamtinių dujų aplinkoje vykdymo paskyra Nr. KL-22-50 
Duomenų pakeitimo data: 2023-03-03 

Žemės sklypo plotas, patenkantis į 
Teritoriją: 2 kv. m,  nuo 2023-05-18  

 

 

11.6. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100094493 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Klaipėdos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-278 

Įregistravimo data: 2021-11-08 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 15 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.7. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100093108 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Klaipėdos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-278 

Įregistravimo data: 2021-11-05 



Žemės sklypo plotas, patenkantis į 
Teritoriją: 50 kv. m,  nuo 2023-01-05  

 

 

11.8. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100097514 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Klaipėdos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-278 

Įregistravimo data: 2021-11-09 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 19 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.9. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros 
apsaugos zonos (III skyrius, vienuoliktasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100356124 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 2022-06-30 

Telia tinklo apsaugos zonos planas Klaipėdos miesto 
savivaldybėje Nr. 3-341 

Įregistravimo data: 2022-07-18 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 111 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.10. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100112449 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Klaipėdos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-278 

Įregistravimo data: 2021-11-17 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 337 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.11. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100111700 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Klaipėdos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-278 

Įregistravimo data: 2021-11-16 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 279 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.12. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100115077 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Klaipėdos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-278 

Įregistravimo data: 2021-11-18 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 50 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.13. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100373474 
Įregistravimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2022-12-02 

Vasarotojų g. 2C, Klaipėda, Klaipėdos m. sav. Nr. 
E1N3236408 



Įregistravimo data: 2022-12-07 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 181 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 


